Resultado Parcial

Edital nº 005/2024/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 005/2024/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 005/2024/SEMED – RESULTADO PARCIAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo

Simplificado para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2024 para os

cargos de Professor II – Educação Infantil - Indígena, no âmbito da Secretaria

Municipal de Educação de Biguaçu.

DOS RECURSOS

O candidato que não concordar com a ordem de classificação preliminar poderá

interpor recurso escrito, dirigido à Secretaria Municipal de Educação, até às 18h do

dia 11 de março de 2024, por meio do link: https://forms.gle/Hf9kHWDojKTrEuPo9.

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade
N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço
N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento
N. F. = Nota Final

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL - INDÍGENA

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 SILVANA MINDUÁ VIDAL VERÍSSIMO 4,00 0,00 0,10 4,10 08/02/87

2 DANIELA MOREIRA 4,00 0,00 0,00 4,00 05/11/94

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO MOTIVO

BRUNA NARLOCH NUNES DE AMORIM

Não apresentou a habilitação exigida no item nº
4 (Licenciatura Intercultural Indígena –
Pedagogia Guarani ou Licenciatura
Intercultural Indígena do Sul da Mata Atlântica)
nem apresentou a Declaração de Etnia,
conforme item nº 6.2.5 do Edital.

ELISANGELA COSTA CANTOS
Não apresentou a habilitação exigida no item nº
4 (Licenciatura Intercultural Indígena –

https://forms.gle/Hf9kHWDojKTrEuPo9

Edital nº 005/2024/SEMED

[ 2 ]

Pedagogia Guarani ou Licenciatura
Intercultural Indígena do Sul da Mata Atlântica)
nem apresentou a Declaração de Etnia,
conforme item nº 6.2.5 do Edital.

JULIANA DA SILVEIRA MARCHETTI

Não apresentou a habilitação exigida no item nº
4 (Licenciatura Intercultural Indígena –
Pedagogia Guarani ou Licenciatura
Intercultural Indígena do Sul da Mata Atlântica)
nem apresentou a Declaração de Etnia,
conforme item nº 6.2.5 do Edital.

KÊNIA HELENA BEDA RECH

Não apresentou a habilitação exigida no item nº
4 (Licenciatura Intercultural Indígena –
Pedagogia Guarani ou Licenciatura
Intercultural Indígena do Sul da Mata Atlântica)
nem apresentou a Declaração de Etnia,
conforme item nº 6.2.5 do Edital.

LUANA DE OLIVEIRA

Não apresentou a habilitação exigida no item nº
4 (Licenciatura Intercultural Indígena –
Pedagogia Guarani ou Licenciatura
Intercultural Indígena do Sul da Mata Atlântica)
nem apresentou a Declaração de Etnia,
conforme item nº 6.2.5 do Edital.

MICHELLE AMBROSIO DOS PASSOS

Não apresentou a habilitação exigida no item nº
4 (Licenciatura Intercultural Indígena –
Pedagogia Guarani ou Licenciatura
Intercultural Indígena do Sul da Mata Atlântica)
nem apresentou a Declaração de Etnia,
conforme item nº 6.2.5 do Edital.

VALDIRENE ALVES DA SILVA

Não apresentou a habilitação exigida no item nº
4 (Licenciatura Intercultural Indígena –
Pedagogia Guarani ou Licenciatura
Intercultural Indígena do Sul da Mata Atlântica)
nem apresentou a Declaração de Etnia,
conforme item nº 6.2.5 do Edital.

Biguaçu, 8 de março de 2024.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2024-03-08T18:48:28-0300